
Saída

(xx:xx)

Chegada

(xx:xx)
Tempo Inicial Final

KM 

Rodados

(A)

01/07/2021 Felipe Simões Gomes Marjorie Maria Macedo RH - Pav ADM - Térreo VILA MIRIM Paço Municipal Entreaga de solicitação do duodécimo 10:40 11:20 0:40 46.550    46.569    19

01/07/2021 Wlamir Peruzzetto José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Santos Santos Envio de Medalha para gravação 14:15 16:25 2:10 46.569    46.605    36

06/07/2021 Wlamir Peruzzetto Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Santos Câmara Santos Visita 13:00 15:20 2:20 46.605    46.638    33

07/07/2021 Wlamir Peruzzetto Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Mongaguá Câmara Mongaguá Visita 9:00 11:20 2:20 46.638    46.704    66

08/07/2021 Felipe Simões Gomes Henrique Luiz de Souza Gabinete nº 01 - Pav.VER - 1º andar VILA MIRIM Paço Municipal SEFIN E SEURB 10:10 11:55 1:45 46.704    46.726    22

12/07/2021 Angélica Maria dos Santos Wilson Luiz Costa Gabinete nº 15 - Pav. VER - 2º andar Tupi Bairro Tupi Visita à Casa dos Conselhos referente assuntos COMPIR-PG 11:30 12:21 0:51 46.726    46.740    14

13/07/2021 Angélica Maria dos Santos Angélica Maria dos Santos MOT - Pav. ADM - Térreo Boqueirão Bairro Boqueirão Lavagem veículo oficial 10:00 12:40 2:40 46.740    46.745    5

13/07/2021 Angélica Maria dos Santos Wilson Luiz Costa Gabinete nº 15 - Pav. VER - 2º andar Tupi Bairro Tupi Visita à Casa dos Conselhos referente assuntos COMPIR-PG 14:30 16:00 1:30 46.745    46.768    23

13/07/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Rodrigo Rosário dos Santos Gabinete n°11 - Pav. VER - 2° andar Melvi Bairro Melvi Verificar denúncia CRAS MELVI 16:30 17:20 0:50 46.768    46.796    28

14/07/2021 Angélica Maria dos Santos Angélica Maria dos Santos MOT - Pav. ADM - Térreo Sitio do Campo Bairro Sítio do Campo Abastecer veículo ofical 11:00 11:25 0:25 46.796    46.802    6

14/07/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Rômulo Brasil Rebouças Gabinete nº 04 - Pav.VER - 1º andar VILA MIRIM Paço Municipal Reunião Gabinete Prefeita 15:10 16:27 1:17 46.802    46.825    23

16/07/2021 Angélica Maria dos Santos Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar São Vicente Câmara São Vicente Visita 9:00 10:40 1:40 46.825    46.843    18

16/07/2021 Angélica Maria dos Santos Jorge Francisco Borges Gabinete nº 21 - Pav. VER - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal SEURB - reunião 10:45 12:30 1:45 46.843    46.862    19

19/07/2021 Angélica Maria dos Santos Renato C. L. de Deus FIN - Pav. ADM - 1º andar Boqueirão Bairro Boqueirão Entrega de Notificação Extrajudicial 15:10 15:30 0:20 46.862    46.864    2

20/07/2021 Angélica Maria dos Santos Carlos Eduardo Barbosa Gabinete nº 14 - Pav. VER - 2º andar São Caetano Câmara Municipal de São Caetano Reunião com Parlamentares 8:00 16:50 8:50 46.864    47.040    176

20/07/2021 Angélica Maria dos Santos Carlos Eduardo Barbosa Gabinete nº 14 - Pav. VER - 2º andar São Paulo Assembléia Legislativa Reunião com Parlamentares 17:00 19:55 2:55 47.040    47.189    149

22/07/2021 Angélica Maria dos Santos Henrique Luiz de Souza Gabinete nº 01 - Pav.VER - 1º andar VILA MIRIM Paço Municipal SEURB -SEFIN 10:30 13:20 2:50 47.189    47.221    32

23/07/2021 Angélica Maria dos Santos Henrique Luiz de Souza Gabinete nº 01 - Pav.VER - 1º andar VILA MIRIM Paço Municipal SEURB -SEFIN 11:00 13:30 2:30 47.221    47.250    29

26/07/2021 Angélica Maria dos Santos Angélica Maria dos Santos MOT - Pav. ADM - Térreo Sítio do Campo Bairro Sítio do Campo Abastecimento e lavagem de veículo 14:05 16:30 2:25 47.250    47.256    6

26/07/2021 Angélica Maria dos Santos Rômulo Brasil Rebouças Gabinete nº 04 - Pav.VER - 1º andar VILA MIRIM Paço Municipal SEURB 17:10 18:00 0:50 47.256    47.259    3

27/07/2021 Angélica Maria dos Santos Henrique Luiz de Souza Gabinete nº 01 - Pav.VER - 1º andar VILA MIRIM Paço Municipal SEURB -SEFIN 10:50 13:16 2:26 47.259    47.291    32

28/07/2021 Angélica Maria dos Santos Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar São Vicente Câmara São Vicente Visita 14:00 15:00 1:00 47.291    47.308    17

LOCAL

(Prefeitura, Secretaria, USAFA, Escola, etc)

FINALIDADE

(Descrever o motivo da locomoção)

HORÁRIOS ODÔMETRO

FFA-7724 VW GOL                            46.550 

Reg DATA MÊS
MOTORISTA

(Motorista que utilizou o veículo)

SOLICITANTE

(Vereador, Assessor, Servidor)

---   Verificar se 

Solicitante está relacionado ao Setor ---  >

GABINETE / DEPARTAMENTO

DESTINO

(Outras Cidades)

(Se PG, somente Bairro)
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